93054

Skumsprgjte inkl. stralergr, R

1/2"(Q), 1,4 Liter, Rad

Renger saniteere omrader og sma forarbejdningsomrader med skum, som
udleegges ved normalt vandtryk. Korrekt dosering i forholdet 0,4 til 10 %.
Farvekodningen ger det nemmere at identificere de forskellige kemikalier, der
anvendes. Det anbefales at montere Safeone (9340) sammen med enheden for at
beskytte mod tilbagelab af kemikalier i drikkevandsforsyningen. Safeone er
godkendt i henhold til EN 1717 stofklasse 3.
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Tekniske data

Varenummer
Koblingsstorrelse
Indhold

Indhold

Materiale

| overensstemmelse med forordning (EC) 1935/2004 om
fodevarekontaktmaterialer®

Lever op til UK 2019 Nr. 704 vedr. Fodevarekontakt
Lever op til REACH Regulativ Nr. 1907/2006
California Proposition 65 Compliant

SCIP nummer

Brug af phthalater og bisphenol A
Lever op til Halal og Kosher krav
Antal pr. aeske

Antal pr. palle (80 x 120 x 200 cm)
Antal per lag (Palle)

Colli Leengde

Colli Bredde

Colli hgjde

Laengde

Bredde

Hojde

Nettovaegt

Vagt pap

Tara total

Bruttovaegt

Kubikmeter

Max. renggringstemperatur (Opvaskemaskine)
Max. brugstemperatur (ikke fodevarekontakt)
Min. brugstemperatur®

Min. pH-vaerdi i brugsoplgsning
Max. pH-vaerdi i brugsoplgsning
Min. Bars tryk

Max. bars tryk
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93054

172 "

1,4 Liter

47,3 Floz
Messing
Orgalloy
Polyamid

Polyethylene (HDPE)

Nej

Nej

Ja**

Nej

€0168018-f69a-4efe-
99c9-e829¢26a9d63

1
160

1
290
190
175
290
190
175

Nej

Ja
Stk.
Stk.
Stk.
mm
mm
mm
mm
mm

mm

0,72 kg
0,162 kg
0,162 kg
0,88 kg.
0,009642 M3
40 °C

40 °C

5 °C

2 pH
11 pH
2 Bar
6 Bar



GTIN-13 Nummer 5705020930546

Toldpositionsnummer 84818099

Oprindelsesland Denmark

Nar skumudleegning er afsluttet, sa er det vigtigt at gennemskylle injektoren med rent vand for at forebygge
tilstopning af dysen. Skru injektoren af beholderen og lad den suge rent vand igennem insugningsslangen,
sa bade slange, filter og dyse bliver renset for kemi.

** Bly (Pb, CAS: 7439-92-1) er tilstede pa SVHC (Substance of Very High Concern) kandidatlisten under
REACH. REACH Forordningen (EF) Nr. 1907/2006 kreever at der informaeres til kunder, nar SVHC stoffer
er tilstede i en koncentration over 0.1 veegt %. Dette produkt indeholder bly (Pb) i en koncentration over 0.1
veegt %. Dette produkt er registreret i SCIP databasen. Se venligt SCIP nummer ovenover.
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